



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PL Montage Kolding ApS

Brovadvej 53, Erritsø, 7000 Fredericia

CVR-nr. 85 60 70 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2024.

Frank l'Anglois-Nordgren
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	PL Montage Kolding ApS Brovadvej 53 Erritsø 7000 Fredericia
	Telefon: +45 40 46 84 32 Hjemmeside: www.pl-montage.dk E-mail: janni@pl-montage.dk
	CVR-nr.: 85 60 70 14 Stiftet: 19. januar 1979 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank l'Anglois-Nordgren
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	BBN Nordic ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er montage, handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.094 t.kr. mod 2.070 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 422 t.kr. mod 508 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.094.295	2.070.096
1 Personaleomkostninger	-1.546.097	-1.395.255
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.046	-11.046
Driftsresultat	537.152	663.795
Andre finansielle indtægter	2.088	100
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.076	-3.632
Resultat før skat	537.164	660.263
2 Skat af årets resultat	-114.954	-152.384
Årets resultat	422.210	507.879
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	450.000
Overføres til overført resultat	22.210	57.879
Disponeret i alt	422.210	507.879



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.358	22.404
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.358</u>	<u>22.404</u>
5	Deposita	32.000	32.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>43.358</u>	<u>54.404</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.092.810	1.119.110
	Varebeholdninger i alt	<u>1.092.810</u>	<u>1.119.110</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	321.589	774.345
	Udsudte skatteaktiver	4.088	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	5.000
	Tilgodehavender i alt	<u>325.677</u>	<u>779.345</u>
	Likvide beholdninger	1.104.100	294.303
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.522.587</u>	<u>2.192.758</u>
	Aktiver i alt	<u>2.565.945</u>	<u>2.247.162</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	222.169	199.959
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	450.000
Egenkapital i alt	<u>822.169</u>	<u>849.959</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.223	88.936
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.197.782	603.022
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	119.042	144.760
Anden gæld	240.729	298.676
Periodeafgrænsningsposter	0	261.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.743.776</u>	<u>1.397.203</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.743.776</u>	<u>1.397.203</u>
Passiver i alt	<u>2.565.945</u>	<u>2.247.162</u>

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	142.080	390.000	732.080
Udloddet udbytte	0	0	-390.000	-390.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.879	450.000	507.879
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	199.959	450.000	849.959
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.210	400.000	422.210
	200.000	222.169	400.000	822.169



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.381.716	1.255.617
Pensioner	128.728	106.973
Andre omkostninger til social sikring	35.653	32.665
	<u>1.546.097</u>	<u>1.395.255</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	119.042	144.760
Årets regulering af udskudt skat	-4.088	0
Regulering af tidligere års skat	0	7.624
	<u>114.954</u>	<u>152.384</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.076</u>	<u>3.632</u>
	<u>2.076</u>	<u>3.632</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	33.450	0
Tilgang i årets løb	0	33.450
Kostpris 31. december 2023	<u>33.450</u>	<u>33.450</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-11.046	0
Årets afskrivninger	-11.046	-11.046
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-22.092</u>	<u>-11.046</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>11.358</u>	<u>22.404</u>



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	32.000	32.000
Kostpris 31. december 2023	32.000	32.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	32.000	32.000

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BBN Nordic ApS, CVR-nr. 16781835, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


